
毎年恒例となりました、名南経営税制改正セミナーを開催させて頂きます。

税制改正セミナーは、税制改正大綱の内容をいち早くお伝えする為、今回も１月の開催とさせて頂きます。

尚、今回のセミナーはオンライン開催のみとなります。

活用法や対応策を中心に、名南経営流の解説をさせて頂きますので是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】 〒450-6333 名古屋市中村区名駅一丁目1-1 JPタワー名古屋33F TEL.052-589-2303 【担当：平井 / 彦坂】

税制改正セミナー
令和７年度

ご挨拶

(税)名南経営発行小冊子 

ご受講いただいた方向けに『図解 令和7年度 税制改正

のポイント』 の無料進呈を予定しております。

開催日の関係で小冊子発行後（3月下旬から4月）に郵送

させて頂き、セミナーでは別途レジュメを用意致します。

■ 税理士法人名南経営 理事長 安藤教嗣
税理士事務所勤務後、平成8年佐藤澄男税理士事務所（現：税理士法人名南経営）

入社。事業承継・再生・再編が専門。累計相談件数は全国1,000社以上。愛知県信用

保証協会及び名古屋市信用保証協会審査委員。平成29年1月理事長に就任。

講師

税理士法人名南経営 主催

【開催日時】 令和７年１月２０日 (月) １４:００～１６:３０
【定員】  ５００名 ※定員となり次第受付を締め切らせていただきます。

【申込締切】 令和７年１月１６日 (木)
【オンライン開催】 Zoomを利用します。   

お申込みは、1月16日（木）まで受け付けますが、定員となり次第締め切りとさせていただきます。原則それ以降のお申込みは承りかねますので、あらかじめご了承ください。
お申込みの際にご入力いただくお客様の個人情報は、弊法人が属する名南コンサルティングネットワークの各法人で、セミナー申込み情報として登録し共有をさせていただきます。
この情報は、今後の弊法人主催のセミナー及び名南コンサルティングネットワークの各法人が提供する商品やサービスのご案内についてのみ使用し、他の目的には一切使用
いたしません。詳しくはインターネットに記載の税理士法人名南経営のプライバシーポリシー（https://www.meinan.net/privacy/meinan_tax/）をご参照ください。

税 理 士 法 人  名 南 経 営

お申込み・お問合せ先

オンライン開催

https://lp.meinan.net/20250120_LP-Registration.html

※お申込み後、数分以内に視聴用のＵＲＬをご登録のメールアドレスへお送りいたします。10分以内に届かない場合は、迷惑メールフォルダ

をご確認ください。それでも届かない場合は、お手数ですがお問合せ先までご連絡お願いいたします。

QRコード

[ 開催日時 ] 令和7年1月20日（月） １４：００～１６：３０

[ 申込締切日 ] 令和7年1月16日（木）

[ 対象者 ] 経営者､経営幹部､経理担当者､相続・贈与・資産運用にご関心のある方 ※同業の皆様はご遠慮ください。

[ 定員 ] ５００名（先着順／定員になり次第受付を締め切らせていただきます。）

[ 受講料 ] 無料     

[ オンライン開催 ] Zoomを利用します。

[ お申込み方法 ] 下記URLまたはQRコードよりWEB上での受付のみとなります。 ※FAXでのお申込みは不可となります。ご了承ください。

s色

【ご参加が難しい方】 2月上旬に再放送セミナーを開催予定です（同じ内容です）

【お申込みURL /QRコード】

詳細は名南コンサルティングネットワークHPに12月上旬に掲載いたします。

HP（https://www.meinan.net/）内の 最新情報 → 税理士法人名南経営 の順でクリック頂き、

税理士法人名南経営の記事一覧の  ニュース 「令和７年度 税制改正セミナーを開催いたします」 をご覧ください。


	スライド 1

